
UCHWAŁA NR  LXXIV/1096/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do Stowarzyszenia Gmin Uzdrowiskowych RP. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Deklaruje się wolę przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do Stowarzyszenia Gmin 
Uzdrowiskowych RP. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk

Id: BGDKD-XWLFD-YPEBB-TLBOT-VQCPH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




